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Gesundheitszentrum 

Organisation  Kontaktdaten 
Gesundheitszentrum 
Admont 

 https://www.gesundheitszentrum-admont.at/  
 office@pvz-admont.at  
 0680/4015040 

0316/36627 

Gesundheitszentrum 
Allgemeinmedizin 
Graz Gries 

 https://www.allgemeinmedizingries.at/infos  
 office@allgemeinmedizingries.at  
 0316/931272 

Gesundheitszentrum 
Eisenerz 

 https://www.dr-bauerschartner.at/gesundheitszentrum/#kontakt  
  
 0664/88193503 

0664/88193539 

Gesundheitszentrum 
Fehring 

 https://www.gesundheitszentrum-fehring.at/kontakt/  
 thalermaria@gmx.net  

sonja.list@gesundheitszentrum-fehring.at  
stefan.wolf@gesundheitszentrum-fehring.at  

 03155/3373 

Gesundheitszentrum 
Gratwein-Straßengel 

 https://gz-gs.at/?page_id=3325  
 ordination@braunendal-zeder.at  
 03124/51845 

Gesundheitszentrum 
Graz St. 
Leonhard/Medius 

 https://www.medius.at/kontakt/  
 anmeldung@medius.at  
 0316/904488 

Gesundheitszentrum 
Joglland 

 https://www.gzj.at/kontakt/  
 office@gzj.at  
 03337/31023 

Gesundheitszentrum 
Joglland/dislozierter 
Standort Friedberg 

 https://www.gzj.at/gz-friedberg/  
 friedberg@gzj.at  
 03333/310230 

Gesundheitszentrum 
Liezen Dr. Kotzent 

 https://pve-liezen.at/?page_id=1164  
 f.kotzent@pve-liezen.at  
 03612/24366 

Gesundheitszentrum 
Mariazell 

 https://www.gesundheitszentrum-mariazell.at/kontakt-und-
offnungszeiten/  

 mariazell@gesundheitszentren.at  
 03882/22222872 

Gesundheitszentrum 
Mureck Dr. Dorner 

 https://landarzt-mureck.at/kontakt/  
 dorner@landarzt-mureck.at  
 03472/2014 

Gesundheitszentrum 
Mureck Dr. Gries 

 https://landarzt-mureck.at/kontakt/  
 gries@landarzt-mureck.at  
 03472/2770 

Gesundheitszentrum 
Weiz Dr. Bonstingl 

 https://www.a-z-weiz.at/aerzte/dr-daniela-bonstingl/  
 ordination.bonstingl@ghz-weiz.at  
 03172/41411 
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Gesundheitszentrum 
Weiz Dr. Ederer 

 https://www.a-z-weiz.at/aerzte/dr-anna-ederer/  
 ederer@ghz-weiz.at  
 03172/29000 

Gesundheitszentrum 
Weiz Dr. Hofer 

 https://www.a-z-weiz.at/aerzte/dr-peter-hofer/  
 hofer@ghz-weiz.at  
 03172/383400 
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